25/03/2021 Prefeitura Municipal de Colombo

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/AC06B9BD/03AGdBq26GorM5_clFFzsz8ai8vS5nfmlx60IPwDtw8Wx8ygFv1pwsbU4wad_byVcPMzyxfv… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLOMBO
PORTARIA N.º 029/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Colombo, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, considerando o aumento
do número de casos confirmados de COVID-19 e o número de
mortes em razão desta doença no Município de Colombo, com
fundamento nos incisos XI, e e XII, a do art. 37, c/c § 3º do art.
76, todos da Resolução nº 76, de 13 de dezembro de 2005 -
Regimento Interno da Câmara e demais disposições legais

RESOLVE

Constituir COMISSÃO ESPECIAL para acompanhamento e
fiscalização dos assuntos relacionados à pandemia da COVID-
19 no Município de Colombo, composta pelos seguintes
Vereadores:

- José Osmair Possebam (Osmair Possebam) – REDE -
Presidente;
- Rodrigo Marcel Coradin (Rodrigo Coradin) – PTC;
- Renato Tocumantel (Renato da Farmácia) – DEM;
- José Aparecido Gotardo (Ratinho Gotardo) – PSD;
- Odorico Giovani Strapasson (Giovani Strapasson) – PTB.

Colombo, 23 de março de 2021.

VAGNER BRANDÃO
Presidente

Publicado por:

Marcelino Scrok
Código Identificador:AC06B9BD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/03/2021. Edição 2229
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/